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SEÑOR
JUEZ OCTAVO (8°) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS
DISTRITO JUDICIAL DE SANTIAGO DE CALI, VALLE DEL CAUCA.
E.         S.         D.
 
 
REFERENCIA:              PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:         BBVA COLOMBIA S.A
DEMANDADA:           ALEJANDRA ERAZO VERA
RADICACIÓN:             29-2016-802
 
Por instrucción del Doctor Luis Felipe González Guzmán en calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso citado en la referencia,
presento adjunto, memorial solicitando información de títulos judiciales.
 
 
Lo anterior, en archivo PDF.
 
 
Así mismo, doy cumplir a lo ordenado por el artículo 78, numeral 14 del CGP y en lo concordante, con el Decreto 806 de 2020. Y remitimos con copia a las
direcciones electrónicas de la parte demandada.
 
 
Atentamente
 
 
 
Atentamente
 

 

“El presente mensaje puede contener información confidencial o de uso exclusivo de GONZALEZ GUZMAN ABOGADOS S.A.S. La intención del autor es que llegue únicamente al receptor autorizado. Si usted no es el destinatario del

mismo, por favor responder inmediatamente el mensaje vía mail al emisor, borrar y destruir tanto el mensaje como sus anexos. Tener en cuenta que cualquier divulgación, distribución o copia de la información es restringida y su

uso no autorizado podría ser ilegal, ya que la información aquí contenida podría considerarse como secreto empresarial. La información presente en este correo refleja la posición de GONZALEZ GUZMAN ABOGADOS S.A.S. salvo la

opinión personal del autor”.
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Santiago de Cali, 09 de agosto de 2021 

 

SEÑOR  

JUEZ OCTAVO (8°) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS  

DISTRITO JUDICIAL DE SANTIAGO DE CALI, VALLE DEL CAUCA. 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE: BBVA COLOMBIA S.A 

DEMANDADA:  ALEJANDRA ERAZO VERA  

RADICACIÓN:  29-2016-802 

 

 

LUIS FELIPE GONZÁLEZ GUZMÁN, actuando como apoderado judicial de la parte actora dentro 

del proceso citado al rubro, respetuosamente me dirijo a Usted con el fin de APORTAR ANTE 

SU DESPACHO LA ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO para que se proceda a 

efectuar el correspondiente traslado a la parte demandada y se dé su aprobación. 

 

Tenemos entonces que: 

- Por el Pagaré No 00130556589600232171 

Intereses moratorios: 

 

30.830.506$             

DIA

5 2016 802

CRÉDITO A LIQUIDAR

Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

687 30/05/2018 6 junio 2018 30 junio 2018 20,28% 12 24 46431 1,690% 2,54% 54.948.502$           1.114.356$                

820 28/06/2018 1 julio 2018 30 Julio 2018 20,03% 12 30 45859 1,669% 2,50% 54.948.502$           1.375.773$                

954 27/07/2018 1 agosto 2018 30 agosto 2018 19,94% 12 30 45653 1,662% 2,49% 54.948.502$           1.369.591$                

1112 31/08/2018 1 Septiembre 2018 30 Septiembre 2018 19,81% 12 30 45355 1,651% 2,48% 54.948.502$           1.360.662$                

1294 28/09/2018 1 octubre 2018 30 octubre 2018 19,63% 12 30 44943 1,636% 2,45% 54.948.502$           1.348.299$                

1521 31/10/2018 1 Noviembre 2018 30 Noviembre 2018 19,49% 12 30 44623 1,624% 2,44% 54.948.502$           1.338.683$                

1708 29/11/2018 1 Diciembre 2018 30 Diciembre 2018 19,40% 12 30 44417 1,617% 2,43% 54.948.502$           1.332.501$                

1872 27/12/2018 1 Enero 2019 30 enero 2019 19,16% 12 30 43867 1,597% 2,40% 54.948.502$           1.316.017$                

111 31/01/2019 1 Febrero 2019 28 febrero 2019 19,70% 12 28 45104 1,642% 2,46% 54.948.502$           1.262.900$                

263 28/022019 1 marzo 2019 31 marzo 2019 19,37% 12 30 44348 1,614% 2,42% 54.948.502$           1.330.441$                

389 29/03/2019 1 abril 2019 30 abril 2019 19,32% 12 30 44234 1,610% 2,42% 54.948.502$           1.327.006$                

0574 30/04/2019 1 mayo 2019 30 mayo 2019 19,34% 12 30 44279 1,612% 2,42% 54.948.502$           1.328.380$                

0697 29/03/2019 1 junio 2019 30 junio 2019 19,30% 12 30 44188 1,608% 2,41% 54.948.502$           1.325.633$                

0829 30/04/2019 1 julio 2019 30 julio 2019 19,28% 12 30 44142 1,607% 2,41% 54.948.502$           1.324.259$                

1018 31/07/2019 1 agosto 2019 30 agosto 2019 19,32% 12 30 44234 1,610% 2,42% 54.948.502$           1.327.006$                

1145 30/08/2019 1 Septiembre 2019 30 Septiembre 2019 19,32% 12 30 44234 1,610% 2,42% 54.948.502$           1.327.006$                

1293 30/09/2019 1 octubre 2019 30 octubre 2019 19,10% 12 30 43730 1,592% 2,39% 54.948.502$           1.311.895$                

1474 30/10/2019 1 noviembre 2019 30 noviembre 2019 19,03% 12 30 43570 1,586% 2,38% 54.948.502$           1.307.087$                

1603 29/11/2019 1 diciembre 2019 31 diciembre 2019 18,91% 12 30 43295 1,576% 2,36% 54.948.502$           1.298.845$                

1768 27/12/2019 1 enero 2020 31 enero 2020 18,77% 12 30 42974 1,564% 2,35% 54.948.502$           1.289.229$                

94 30/01/2020 1 Febrero 2020 29 febrero 2020 19,06% 12 29 43638 1,588% 2,38% 54.948.502$           1.265.510$                

205 27/02/2020 1 Marzo 2020 31 Marzo 2020 18,95% 12 30 43386 1,579% 2,37% 54.948.502$           1.301.593$                

351 27/03/2020 1 Abril 2020 30 Abril 2020 18,69% 12 30 42791 1,558% 2,34% 54.948.502$           1.283.734$                

437 30/04/2020 1 Mayo 2020 31 Mayo 2020 18,19% 12 30 41646 1,516% 2,27% 54.948.502$           1.249.392$                

505 29/05/2020 1 Junio 2020 30 Junio 2020 18,12% 12 30 41486 1,510% 2,27% 54.948.502$           1.244.584$                

605 30/06/2020 1 Julio 2020 31 Julio 2020 18,12% 12 30 41486 1,510% 2,27% 54.948.502$           1.244.584$                

685 31/07/2020 1 Agosto 2020 31 Agosto 2020 18,29% 12 30 41875 1,524% 2,29% 54.948.502$           1.256.260$                

769 28/08/2020 1 Septiembre 2020 30 Septiembre 2020 18,35% 12 30 42013 1,529% 2,29% 54.948.502$           1.260.381$                

869 30/09/2020 1 Octubre 2020 31 Octubre 2020 18,09% 12 30 41417 1,508% 2,26% 54.948.502$           1.242.523$                

947 29/10/2020 1 Noviembre 2020 30 Noviembre 2020 17,84% 12 30 40845 1,487% 2,23% 54.948.502$           1.225.352$                

1034 26/11/2020 1 Diciembre 2020 31 Diciembre 2020 17,46% 12 30 39975 1,455% 2,18% 54.948.502$           1.199.251$                

1215 30/12/2020 1 Enero 2021 31 Enero 2021 17,32% 12 30 39655 1,443% 2,17% 54.948.502$           1.189.635$                

64 29/01/2021 1 Febrero 2021 28 Febrero 2021 17,54% 12 28 40158 1,462% 2,19% 54.948.502$           1.124.430$                

Hasta

Datos Días Datos
Dia Mes Año Día Mes Año

6 2018 54.948.502$                                                  EJECUTIVO

RESOLUC. FECHA

PERIODO LIQUIDADO DATOS

Desde

PAGARÉ NO. 00130556589600232171

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

MES AÑO CAPITAL PROCESO RADICACIÓN

SUBTOTALES INTERESES HASTA EL 5 DE JUNIO DE 2018
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- Por el Pagaré No 00130556519600242030 

Intereses moratorios: 

 

161 26/02/2021 1 Marzo 2021 31 Marzo 2021 17,41% 12 30 39861 1,451% 2,18% 54.948.502$           1.195.817$                

305 31/03/2021 1 Abril 2021 30 Abril 2021 17,31% 12 30 39632 1,443% 2,16% 54.948.502$           1.188.948$                

407 30/04/2021 1 Mayo 2021 31 Mayo 2021 17,22% 12 30 39426 1,435% 2,15% 54.948.502$           1.182.767$                

509 28/05/2021 1 Junio 2021 30 junio 2021 17,21% 12 30 39403 1,434% 2,15% 54.948.502$           1.182.080$                

622 30/06/2021 1 julio 2021 31 julio 2021 17,18% 12 30 39334 1,432% 2,15% 54.948.502$           1.180.019$                

804 30/07/2021 1 Agosto 2021 9 agosto 2021 17,24% 12 9 39471 1,437% 2,16% 54.948.502$           355.242$                   

48.687.670$             SUBTOTALES INTERESES DEL 06 DE JUNIO AL 09DE AGOSTO DE 2021

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 134.466.677,18$                                        

9.605.738$        

DIA

9 2016 802

CRÉDITO A LIQUIDAR

Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

687 30/05/2018 6 junio 2018 30 junio 2018 20,28% 12 24 14206 1,690% 2,54% 16.812.353$     340.955$           

820 28/06/2018 1 julio 2018 30 Julio 2018 20,03% 12 30 14031 1,669% 2,50% 16.812.353$     420.939$           

954 27/07/2018 1 agosto 2018 30 agosto 2018 19,94% 12 30 13968 1,662% 2,49% 16.812.353$     419.048$           

1112 31/08/2018 1 Septiembre 2018 30 Septiembre 2018 19,81% 12 30 13877 1,651% 2,48% 16.812.353$     416.316$           

1294 28/09/2018 1 octubre 2018 30 octubre 2018 19,63% 12 30 13751 1,636% 2,45% 16.812.353$     412.533$           

1521 31/10/2018 1 Noviembre 2018 30 Noviembre 2018 19,49% 12 30 13653 1,624% 2,44% 16.812.353$     409.591$           

1708 29/11/2018 1 Diciembre 2018 30 Diciembre 2018 19,40% 12 30 13590 1,617% 2,43% 16.812.353$     407.700$           

1872 27/12/2018 1 Enero 2019 30 enero 2019 19,16% 12 30 13422 1,597% 2,40% 16.812.353$     402.656$           

111 31/01/2019 1 Febrero 2019 28 febrero 2019 19,70% 12 28 13800 1,642% 2,46% 16.812.353$     386.404$           

263 28/022019 1 marzo 2019 31 marzo 2019 19,37% 12 30 13569 1,614% 2,42% 16.812.353$     407.069$           

389 29/03/2019 1 abril 2019 30 abril 2019 19,32% 12 30 13534 1,610% 2,42% 16.812.353$     406.018$           

0574 30/04/2019 1 mayo 2019 30 mayo 2019 19,34% 12 30 13548 1,612% 2,42% 16.812.353$     406.439$           

0697 29/03/2019 1 junio 2019 30 junio 2019 19,30% 12 30 13520 1,608% 2,41% 16.812.353$     405.598$           

0829 30/04/2019 1 julio 2019 30 julio 2019 19,28% 12 30 13506 1,607% 2,41% 16.812.353$     405.178$           

1018 31/07/2019 1 agosto 2019 30 agosto 2019 19,32% 12 30 13534 1,610% 2,42% 16.812.353$     406.018$           

1145 30/08/2019 1 Septiembre 2019 30 Septiembre 2019 19,32% 12 30 13534 1,610% 2,42% 16.812.353$     406.018$           

1293 30/09/2019 1 octubre 2019 30 octubre 2019 19,10% 12 30 13380 1,592% 2,39% 16.812.353$     401.395$           

1474 30/10/2019 1 noviembre 2019 30 noviembre 2019 19,03% 12 30 13331 1,586% 2,38% 16.812.353$     399.924$           

1603 29/11/2019 1 diciembre 2019 31 diciembre 2019 18,91% 12 30 13247 1,576% 2,36% 16.812.353$     397.402$           

1768 27/12/2019 1 enero 2020 31 enero 2020 18,77% 12 30 13149 1,564% 2,35% 16.812.353$     394.460$           

94 30/01/2020 1 Febrero 2020 29 febrero 2020 19,06% 12 29 13352 1,588% 2,38% 16.812.353$     387.203$           

205 27/02/2020 1 Marzo 2020 31 Marzo 2020 18,95% 12 30 13275 1,579% 2,37% 16.812.353$     398.243$           

351 27/03/2020 1 Abril 2020 30 Abril 2020 18,69% 12 30 13093 1,558% 2,34% 16.812.353$     392.779$           

437 30/04/2020 1 Mayo 2020 31 Mayo 2020 18,19% 12 30 12742 1,516% 2,27% 16.812.353$     382.271$           

505 29/05/2020 1 Junio 2020 30 Junio 2020 18,12% 12 30 12693 1,510% 2,27% 16.812.353$     380.800$           

605 30/06/2020 1 Julio 2020 31 Julio 2020 18,12% 12 30 12693 1,510% 2,27% 16.812.353$     380.800$           

685 31/07/2020 1 Agosto 2020 31 Agosto 2020 18,29% 12 30 12812 1,524% 2,29% 16.812.353$     384.372$           

769 28/08/2020 1 Septiembre 2020 30 Septiembre 2020 18,35% 12 30 12854 1,529% 2,29% 16.812.353$     385.633$           

869 30/09/2020 1 Octubre 2020 31 Octubre 2020 18,09% 12 30 12672 1,508% 2,26% 16.812.353$     380.169$           

947 29/10/2020 1 Noviembre 2020 30 Noviembre 2020 17,84% 12 30 12497 1,487% 2,23% 16.812.353$     374.915$           

1034 26/11/2020 1 Diciembre 2020 31 Diciembre 2020 17,46% 12 30 12231 1,455% 2,18% 16.812.353$     366.930$           

1215 30/12/2020 1 Enero 2021 31 Enero 2021 17,32% 12 30 12133 1,443% 2,17% 16.812.353$     363.987$           

64 29/01/2021 1 Febrero 2021 28 Febrero 2021 17,54% 12 28 12287 1,462% 2,19% 16.812.353$     344.037$           

161 26/02/2021 1 Marzo 2021 31 Marzo 2021 17,41% 12 30 12196 1,451% 2,18% 16.812.353$     365.879$           

305 31/03/2021 1 Abril 2021 30 Abril 2021 17,31% 12 30 12126 1,443% 2,16% 16.812.353$     363.777$           

407 30/04/2021 1 Mayo 2021 31 Mayo 2021 17,22% 12 30 12063 1,435% 2,15% 16.812.353$     361.886$           

509 28/05/2021 1 Junio 2021 30 junio 2021 17,21% 12 30 12056 1,434% 2,15% 16.812.353$     361.676$           

622 30/06/2021 1 julio 2021 31 julio 2021 17,18% 12 30 12035 1,432% 2,15% 16.812.353$     361.045$           

804 30/07/2021 1 Agosto 2021 9 agosto 2021 17,24% 12 9 12077 1,437% 2,16% 16.812.353$     108.692$           

14.896.754$      SUBTOTALES INTERESES DEL 06 DE JUNIO AL 09DE AGOSTO DE 2021

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 41.314.844,73$                             

Hasta

Datos Días Datos
Dia Mes Año Día Mes Año

8 2021 16.812.353$                                                                 EJECUTIVO

RESOLU

C.
FECHA

PERIODO LIQUIDADO DATOS

Desde

PAGARÉ NO. 00130556519600242030

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

MES AÑO CAPITAL PROCESO RADICACIÓN

SUBTOTALES INTERESES HASTA EL 5 DE JUNIO DE 2018
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- Por el Pagaré No 00130158005000818898 

Intereses moratorios: 

 

 

Es así, como: 

- Por el Pagaré 00130556589600232171 el valor adeudado es la suma de $134.466.677.18 al 09 

de agosto de 2021. 

 

- Por el Pagaré 00130556519600242030 el valor adeudado es la suma de $41.314.844.73 al 09 

de agosto de 2021. 

 

- Por el Pagaré 00130158005000818898 el valor adeudado es la suma de $24.938.747.97 al 09 

de agosto de 2021. 

6.845.878$          

DIA

9 2016 802

CRÉDITO A LIQUIDAR

Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

687 30/05/2018 6 junio 2018 30 junio 2018 20,28% 12 24 8106 1,690% 2,54% 9.592.945$    194.545$             

820 28/06/2018 1 julio 2018 30 Julio 2018 20,03% 12 30 8006 1,669% 2,50% 9.592.945$    240.183$             

954 27/07/2018 1 agosto 2018 30 agosto 2018 19,94% 12 30 7970 1,662% 2,49% 9.592.945$    239.104$             

1112 31/08/2018 1 Septiembre 2018 30 Septiembre 2018 19,81% 12 30 7918 1,651% 2,48% 9.592.945$    237.545$             

1294 28/09/2018 1 octubre 2018 30 octubre 2018 19,63% 12 30 7846 1,636% 2,45% 9.592.945$    235.387$             

1521 31/10/2018 1 Noviembre 2018 30 Noviembre 2018 19,49% 12 30 7790 1,624% 2,44% 9.592.945$    233.708$             

1708 29/11/2018 1 Diciembre 2018 30 Diciembre 2018 19,40% 12 30 7754 1,617% 2,43% 9.592.945$    232.629$             

1872 27/12/2018 1 Enero 2019 30 enero 2019 19,16% 12 30 7658 1,597% 2,40% 9.592.945$    229.751$             

111 31/01/2019 1 Febrero 2019 28 febrero 2019 19,70% 12 28 7874 1,642% 2,46% 9.592.945$    220.478$             

263 28/022019 1 marzo 2019 31 marzo 2019 19,37% 12 30 7742 1,614% 2,42% 9.592.945$    232.269$             

389 29/03/2019 1 abril 2019 30 abril 2019 19,32% 12 30 7722 1,610% 2,42% 9.592.945$    231.670$             

0574 30/04/2019 1 mayo 2019 30 mayo 2019 19,34% 12 30 7730 1,612% 2,42% 9.592.945$    231.909$             

0697 29/03/2019 1 junio 2019 30 junio 2019 19,30% 12 30 7714 1,608% 2,41% 9.592.945$    231.430$             

0829 30/04/2019 1 julio 2019 30 julio 2019 19,28% 12 30 7706 1,607% 2,41% 9.592.945$    231.190$             

1018 31/07/2019 1 agosto 2019 30 agosto 2019 19,32% 12 30 7722 1,610% 2,42% 9.592.945$    231.670$             

1145 30/08/2019 1 Septiembre 2019 30 Septiembre 2019 19,32% 12 30 7722 1,610% 2,42% 9.592.945$    231.670$             

1293 30/09/2019 1 octubre 2019 30 octubre 2019 19,10% 12 30 7634 1,592% 2,39% 9.592.945$    229.032$             

1474 30/10/2019 1 noviembre 2019 30 noviembre 2019 19,03% 12 30 7606 1,586% 2,38% 9.592.945$    228.192$             

1603 29/11/2019 1 diciembre 2019 31 diciembre 2019 18,91% 12 30 7558 1,576% 2,36% 9.592.945$    226.753$             

1768 27/12/2019 1 enero 2020 31 enero 2020 18,77% 12 30 7502 1,564% 2,35% 9.592.945$    225.074$             

94 30/01/2020 1 Febrero 2020 29 febrero 2020 19,06% 12 29 7618 1,588% 2,38% 9.592.945$    220.934$             

205 27/02/2020 1 Marzo 2020 31 Marzo 2020 18,95% 12 30 7574 1,579% 2,37% 9.592.945$    227.233$             

351 27/03/2020 1 Abril 2020 30 Abril 2020 18,69% 12 30 7471 1,558% 2,34% 9.592.945$    224.115$             

437 30/04/2020 1 Mayo 2020 31 Mayo 2020 18,19% 12 30 7271 1,516% 2,27% 9.592.945$    218.120$             

505 29/05/2020 1 Junio 2020 30 Junio 2020 18,12% 12 30 7243 1,510% 2,27% 9.592.945$    217.280$             

605 30/06/2020 1 Julio 2020 31 Julio 2020 18,12% 12 30 7243 1,510% 2,27% 9.592.945$    217.280$             

685 31/07/2020 1 Agosto 2020 31 Agosto 2020 18,29% 12 30 7311 1,524% 2,29% 9.592.945$    219.319$             

769 28/08/2020 1 Septiembre 2020 30 Septiembre 2020 18,35% 12 30 7335 1,529% 2,29% 9.592.945$    220.038$             

869 30/09/2020 1 Octubre 2020 31 Octubre 2020 18,09% 12 30 7231 1,508% 2,26% 9.592.945$    216.920$             

947 29/10/2020 1 Noviembre 2020 30 Noviembre 2020 17,84% 12 30 7131 1,487% 2,23% 9.592.945$    213.923$             

1034 26/11/2020 1 Diciembre 2020 31 Diciembre 2020 17,46% 12 30 6979 1,455% 2,18% 9.592.945$    209.366$             

1215 30/12/2020 1 Enero 2021 31 Enero 2021 17,32% 12 30 6923 1,443% 2,17% 9.592.945$    207.687$             

64 29/01/2021 1 Febrero 2021 28 Febrero 2021 17,54% 12 28 7011 1,462% 2,19% 9.592.945$    196.304$             

161 26/02/2021 1 Marzo 2021 31 Marzo 2021 17,41% 12 30 6959 1,451% 2,18% 9.592.945$    208.766$             

305 31/03/2021 1 Abril 2021 30 Abril 2021 17,31% 12 30 6919 1,443% 2,16% 9.592.945$    207.567$             

407 30/04/2021 1 Mayo 2021 31 Mayo 2021 17,22% 12 30 6883 1,435% 2,15% 9.592.945$    206.488$             

509 28/05/2021 1 Junio 2021 30 junio 2021 17,21% 12 30 6879 1,434% 2,15% 9.592.945$    206.368$             

622 30/06/2021 1 julio 2021 31 julio 2021 17,18% 12 30 6867 1,432% 2,15% 9.592.945$    206.009$             

804 30/07/2021 1 Agosto 2021 9 agosto 2021 17,24% 12 9 6891 1,437% 2,16% 9.592.945$    62.018$               

8.499.925$          SUBTOTALES INTERESES DEL 06 DE JUNIO AL 09DE AGOSTO DE 2021

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 24.938.747,97$                            

Hasta

Datos Días Datos
Dia Mes Año Día Mes Año

8 2021 9.592.945$                                                            EJECUTIVO

RESOLU

C.
FECHA

PERIODO LIQUIDADO DATOS

Desde

PAGARÉ NO. 00130158005000818898

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

MES AÑO CAPITAL PROCESO RADICACIÓN

SUBTOTALES INTERESES HASTA EL 5 DE JUNIO DE 2018
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La liquidación final del crédito demandado por los Pagarés No 00130556589600232171, 

00130556519600242030, 00130158005000818898 es la suma total de DOSCIENTOS MILLONES 

SETECIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CON OCHENTA Y OCHO 

CENTAVOS M/CTE ($200.720.269,88=) al día 9 de agosto de 2021. 

Por lo anterior, Señor Juez, para que se sirva proseguir con el trámite de rigor, dejo 

debidamente presentada la liquidación del crédito al tenor de lo dispuesto por el artículo 446 

del C.G.P. en concordancia con lo pactado por las partes y lo ordenado en el mandamiento 

ejecutivo proferido por su despacho. 

 

Del Señor Juez,  

 

 

Atentamente; 

 

 

 
LUIS FELIPE GONZÁLEZ GUZMÁN 

C.C. Nº 16.746.595 de Santiago de Cali (V) 

T.P. Nº 68.434 del CSJ 


